СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 КЕРЧИКСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

09.01.2020 года
       №   114

х. Керчик-Савров
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Керчикского сельского поселения №13 от 28.11.2012г. «Об утверждении Генерального плана Керчикского сельского поселения» и в решение Собрания депутатов Керчикского сельского поселения № 34 от  22.02.2017 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки Керчикского сельского поселения»

       В целях эффективного землепользования и застройки, планировки территории сельского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 14.01.2008 № 853-ЗС «О градостроительной деятельности в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Керчикское сельское поселение»
Собрание депутатов Керчикского сельского поселения
решило:

1. Утвердить изменения в материалы Генерального плана и Правил землепользования и застройки Керчикского сельского поселения:
1.1. Внести изменения в материалы Генерального плана в части функционального зонирования:
- касающиеся части увеличения площади зоны объектов сельскохозяйственного назначения за счет уменьшения площади зоны сельскохозяйственных угодий  и зеленой зоны, так чтобы  из земельного участка площадью 70000 кв.м с кадастровым номером 61:28:0600007:1053  расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, х.Степной,ул.Садовая,17 выделялся земельный участок площадью 11500 кв.м и находился в зоне объектов сельскохозяйственного назначения .

1.2. Внести изменения в карте градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки:

- касающиеся части увеличения площади зоны объектов животноводства (СХЗ 2) за счет уменьшения площади зоны сельскохозяйственных угодий (СХЗ1), зоны озеленения специального назначения (ЗОСН) так, чтобы из земельного участка площадью 70000 кв.м с кадастровым номером 61:28:0600007:1053,  расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, х. Степной, ул. Садовая,17 выделялся земельный участок площадью 11500 кв.м и находился в зоне объектов животноводства (СХЗ 2).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Керчикского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов-
Глава Керчикского сельского поселения                        В.К.  Пересадченков